
 

 

                      令和６年９月２５日 

教職員部会員皆様へ 

東京都高体連剣道専門部教職員部会 

事務局 高水 茂  

 

剣道「錬士・教士」称号審査についてのお詫び 

 

  平素は大変お世話になっております。 

この度、令和６年１１月に行われます錬士、教士称号審査会開催の連絡を私の

不手際により、高体連ホームページに掲載するのを失念しておりました。誠に

申し訳ございません。今回受審を希望されていた会員の方には多大なご迷惑を

お掛けしましたこと誠に申し訳ありません。深くお詫び申し上げます。今後こ

のようなことがないよう細心の注意をして業務を行ってまいります。 

今後とも、ご理解・ご協力の程よろしくお願いします。 

 


